
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:34760/2019

 
VISTO las presentes actuaciones, en las que el señor Lescano Néstor Conrado, legajo
26905, quien revista en horas cátedras Nivel Secundario -cód. 229- con carácter
interinas en el Colegio Nacional de Monserrat, solicita el pase en comisión a la
Representación de la Universidad Nacional de Córdoba en Capital Federal y,

CONSIDERANDO:

Que por RR-2019-2665-E-UNC-REC se designa interínamente en el Colegio Nacional
de Monserrat al señor Lescano a partir del 1º de noviembre de 2019 y hasta el 29 de
febrero de 2020;

La conformidad prestada por ambas Dependencias;

Lo informado a fs. 4 por la Dirección General de Personal, lo dictaminado por la
Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el Nº: DDAJ-2019-66474-E-UNC-DGAJ#SG;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-Disponer el pase en comisión del señor Lescano Néstor Conrado,
legajo 26905, quien revista en  horas cátedras Nivel Secundario -cód. 229- con carácter
interinas en el Colegio Nacional de Monserrat a la Representación de la Universidad
Nacional de Córdoba en Capital Federal, a partir del 1º de noviembre de 2019 y hasta el
29 de febrero de 2020.

 

 

 

 



ARTÍCULO 2°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Colegio
Nacional de Monserrat y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de
Personal-.

sl


	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2019-2895-E-UNC-REC
		2019-12-17T19:34:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T13:55:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T13:55:54-0300
	GDE UNC




